
令和３年１０月１日 

 

 生徒・保護者の皆様 

 

仙台市立仙台高等学校 

                          校 長 岩 井   誠 

 

創立８０周年事業記念招待試合の中止について（お知らせ） 

  

保護者の皆様には，日頃より本校教育活動にご理解とご支援を賜り，心より御礼申し

上げます。 

さて，令和３年１０月２７日（水）に実施を予定していた本校創立８０周年事業記念

招待試合（硬式野球）について，新型コロナウイルス感染症に係る感染拡大防止の観点

から中止とすることといたしました。開催を楽しみにしていた生徒，保護者の皆様には

大変申し訳ございませんが，各種ガイドライン等に照らしての決定となりますので，何

卒諸事情をご理解くださいますようお願い申し上げます。 

なお，中止に伴い１０月２７日（水）は通常授業となります。 

また，同事業で予定している令和３年１１月１２日（金）の記念式典につきましては，

現時点において感染症防止対策を徹底しながら実施する予定です。こちらにつきまして

も，引き続きご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

このことについてのお問い合わせ等がありましたら，下記担当にご連絡ください。 

 

問い合わせ先  

教頭 中村 淳 

電話 022-271-4471 


